
IZRAKSTS 
 

   
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ʈ B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400, fakss (+371) 65707402, e-pasts: dome@ludza.lv 
 

  LUDZAS NOVADA  DOMES 
SĒDES  PROTOKOLS 

Ludzā 
2014.gada  26.jūnijā                                                    Protokols Nr. 10 
 

                                                                 51.§ 
 

Par Ludzas novada pašvaldƯbas 2013.gada publiskā pārskata apstiprināšanu 
L.Mežule 

  
Pamatojoties uz Likuma par budžetu un finanšu vadību 14.panta trešo daļu, Ministru 

kabineta 2010.gada 5.maija noteikumiem Nr.413 “Noteikumi par gada publiskajiem pārskatiem”, 
likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un 72.pantu, ņemot vērā Ludzas 
novada domes teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas 2014.gada 19.jūnija sēdes atzinumu, 
un Ludzas novada domes finanšu pastāvīgās komitejas un Ludzas novada domes sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 19.jūnija kopīgās sēdes atzinumu, 
atklāti balsojot: PAR – 14 (Juris Atstupens, Olita Baklāne, Voldemārs Dibaņins, Alīna Gendele, 
Lolita Greitāne, Jānis Ivulāns, Jevgenija Kušča, Igors Lapšovs, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 
Eleonora Obrumāne, Olga Petrova, Svetlana Rjutkinena, Regīna Vorobjova); PRET – nav; 
ATTURAS – nav; Ludzas novada dome NOLEMJ: 

  1. Apstiprināt Ludzas novada pašvaldības 2013.gada publisko pārskatu saskaņā ar 
pielikumu.  

            2. Uzdot pašvaldības sekretārei I.Vondai: 
       2.1. iesniegt Ludzas novada pašvaldības 2013.gada publisko pārskatu Vides aizsardzības 
un reģionālās attīstības ministrijai publicēšanai tās mājaslapā internetā; 
      2.2. nodot Ludzas novada pašvaldības 2013.gada publiskā pārskata pilnu tekstu visām 
Ludzas novada pašvaldības bibliotēkām. 

3. Uzdot pašvaldības sabiedrisko attiecību speciālistei S.Rimšai publicēt Ludzas novada 
pašvaldības 2013.gada publisko pārskatu Ludzas novada pašvaldības mājas lapā internetā 
www.ludza.lv. 

4. Lēmuma izpildes kontroli uzdot pašvaldības izpilddirektoram  S.Jakovļevam.  
 
 
Sēdes vadītāja           (personiskais paraksts)                                       A.Gendele 
Protokoliste                                         (personiskais paraksts)                                       I.Vonda 
 
IZRAKSTS PAREIZS 
Ludzas novada pašvaldības  
pašvaldības sekretāre 
______________________  I.Vonda 
Ludzā, 26.06.2014. 
 

mailto:dome@ludza.lv
http://www.ludza.lv/

